
 
©  PKS - 2008 

č.č.č.č.    10101010    
200200200200 7777     ––––     00008888  

Z  P  R  A  V  O  D  A  J    P  R  A  Ž  S  K  É  H  O    K  U  Ž  E  L  K  Á  Ř  S  K  É  H  O    S  V  A  Z  U  

KKKK    UUUU    ŽŽŽŽ    EEEE    LLLL    KKKK    ÁÁÁÁ    ŘŘŘŘ    
Informace najdete také na interne tu na adrese: pks.kuzelky.cz  

Vyšlo: 23. dubna 2008

Zprávy Zprávy Zprávy Zprávy z jednání STK a VVz jednání STK a VVz jednání STK a VVz jednání STK a VV    

Na pravidelném jednání, které se uskutečnilo 23. 4. 08 na 
Meteoru, projednaly VV a STK následující body: 

1.  1.  1.  1.  Průběh soutěžíPrůběh soutěžíPrůběh soutěžíPrůběh soutěží    

Jarní část pražských soutěží a Divize AS probíhají dle 
rozpisu. Aktuálně zbývá odehrát v divizi 3 kola, v pražských 
soutěžích poslední kolo, odložená utkání a Play-off 
v soutěži MP V. 

2222....        Přeřazení hráčů do vyšších družstevPřeřazení hráčů do vyšších družstevPřeřazení hráčů do vyšších družstevPřeřazení hráčů do vyšších družstev    

745 Jan Havel do S. Admira B             10.04.08 
19826 Sýkora   do S. Rudná F          07.04.08 

3333    . . . .     UpozUpozUpozUpozornění ornění ornění ornění     !!!!!!!!!!!!    

Na základě zprávy z utkání 4.mistrovského turnaje MP 
dorostu na Konstruktivě hodnotí STK negativně chování 
trenérů a doprovodu hráčů družstva KK Slavia. STK 
apeluje na vedení oddílu KK Slavia, aby se tato situace na 
mládežnických soutěžích již neopakovala. 

4444. Rozpis soutěží pro r.2008/09. Rozpis soutěží pro r.2008/09. Rozpis soutěží pro r.2008/09. Rozpis soutěží pro r.2008/09    

STK projednala návrh rozpisů jednotlivých soutěží družstev 
pro r.2008/09. STK se obrací na oddíly, aby svoje náměty 
resp. připomínky ke stávajícímu rozpisu soutěží družstev 
zasílali do 13.5. na předsedu STK J.Pletichu na e-mail 
pletichaj@seznam.cz 

5555....    Naši oslavenci Naši oslavenci Naši oslavenci Naši oslavenci     

V měsíci květnu oslaví svoje narozeniny: 

Adamec Jan  SK Rapid  65 
Dvořáková Květa  SC Radotín    - 
Elstnerová Naďa  TJ Praga    -  
Sedláček Ivan  KK Slavoj   45 
Opát Miroslav  TJ Radlice  40 
Sedláčková Irini  KK Slavoj    - 

    
    
6666....    Příští jednání STKPříští jednání STKPříští jednání STKPříští jednání STK    

Příští jednání VV a STK se uskuteční ve středu 14. 5. 2008 
od 17 hodin na Meteoru. 

Ženy KK Ženy KK Ženy KK Ženy KK Slavia Mistrem ČRSlavia Mistrem ČRSlavia Mistrem ČRSlavia Mistrem ČR    2007/082007/082007/082007/08    

    

    
Převzato z Kuželkářských listů ČKA, Duben 2008 



 
©  PKS - 2008 

Výklad sportovních předpisůVýklad sportovních předpisůVýklad sportovních předpisůVýklad sportovních předpisů    

Výkonný výbor České kuželkářské 
asociace schválil na svém zasedání 
dne 12. dubna 2008 po krátké 
diskuzi první dva návrhy výkladů 
pravidel kuželkářského sportu 

zpracované sportovně technickou komisí. Byť nové 
předpisy platí necelý rok, dospěla sportovně technická 
komise ČKA k názoru, že existují ustanovení, ke kterým je 
třeba z důvodu právní jistoty adresátů zpracovat výklad. 

Výklad STP č. 1/Výklad STP č. 1/Výklad STP č. 1/Výklad STP č. 1/2008200820082008    
Přeřazení hráčePřeřazení hráčePřeřazení hráčePřeřazení hráče    

Hráč, který v dané části soutěžního ročníku absolvuje tři 
náhradnické starty a stane se v souladu s ustanovením  
čl. 16, odst. 4 Pravidel členem družstva, za které jako 
náhradník uskutečnil třetí start, nemůže být přeřazen  
v rámci oddílu z tohoto družstva na soupisku družstva 
hrajícího nižší soutěž dle ustanovení čl. 12, odst. 10 
Pravidel. 

Zdůvodnění: 
VV ČKA stanovil, že hráč, který se po absolvování třetího 
nápadnického startu stal členem družstva, za které tento 
třetí start uskutečnil, již v dané části soutěžního ročníku 
nemůže startovat za žádné jiné družstvo v rámci daného 
oddílu. Záměrem VV ČKA je, že hráč může měnit svou 
příslušnost k družstvu resp. statut hráče nezapsaného na 
žádnou soupisku družstva v rámci oddílu nejvýše jednou 
za příslušnou část soutěžního ročníku. Jakékoli další 
přesuny hráče po absolvování třetího náhradnického startu 
jsou nežádoucí. 

Výklad STP č. 2/2008Výklad STP č. 2/2008Výklad STP č. 2/2008Výklad STP č. 2/2008    
Uvedení hráče na soupisceUvedení hráče na soupisceUvedení hráče na soupisceUvedení hráče na soupisce    

Hráč, který má uzavřenu platnou smlouvu o startu hráče  
v zahraničí nebo startuje v pravidelných soutěžích za 
jakýkoli zahraniční klub, nesmí být uveden na soupisce 
jakéhokoli družstva v soutěžích vypisovaných ČKA. 

Zdůvodnění: 
Podle mezinárodních předpisů není možné, aby hráč 
startoval za dvě různá družstva v různých zemích. Proto, 
hraje-li hráč v zahraničí, nemá právo účasti v soutěži za 
jakékoli družstvo v rámci soutěží vypisovaných ČKA (viz 
Pravidla čl. 7, odst. 4). Z toho důvodu nesplňuje sportovně 
technické předpisy dané soutěže pro zařazení na soupisku 
družstva dle ustanovení čl. 12, odst. 2 e) Pravidel. 

Převzato z Kuželkářských listů ČKA, Duben 2008 

 

 

PPPPlaylaylaylay----Off Off Off Off     vvvv    MistMistMistMistrrrrovství Prahyovství Prahyovství Prahyovství Prahy        VVVV 

V rámci soutěže MP V se letos hraje premiérové Play-off  
o postup. Má za sebou první vyřazovací dvojutkání.  
A neobešlo se to bez překvapení. Tím je určitě vyřazení 
vítěze základní části KK Slavie E. Není to však jediné 
překvapení. Z první čtveřice uspěl totiž ve vyřazovací části 
pouze druhý PSK Union F. Tak už to bývá v play-off   
a stává se to i v jiných sportech a vyšších soutěžích! 

Dvojice pro semifinále tedy známe a můžeme se těšit na 
další průběh letošní soutěže. 

Dosavadní výsledky jsou následující. 
 
TJ Zentiva - KK Slavia E 2490:2389 12:4 
KK Slavia E - TJ Zentiva  2384:2385 6:10 
TJ Zentiva 4875:4773 22:10 
SK Meteor E – PSK Union F 2243:2241 6:10 
PSK Union F – SK Meteor E 2398:2372 12:4 
PSK Union F 4639:4615 22:10 
DP Praha D – Sj. V. Popovice B 2199:2224 7:9 
Sj. V.Popovice B - DP Praha D 2292:2234 10:6 
Sj. V. Popovice B 4516:4433 19:13 
S. Vršovice F-  S. Rudná G  2220:2292 4:12 
S. Rudná G - S. Vršovice F  2223:2257 8:8 
Sokol Rudná G 4515:4477 20:12 

V semifinále se utkají: 
 
TJ Zentiva - Sokol Rudná G  21.4.2008 
Sokol Rudná G - TJ Zentiva 23.4.2008 
PSK Union F - Sj. V. Popovice B 21.4.2008 
Sj. V. Popovice B - PSK Union F 23.4.2008 

 

Vítězové postoupí do MP IV a současně si to ve finále 
rozdají o 1.místo. Poražení semifinalisté si zahrají  
o 3.místo, které může být také příp. postupové. 

 

SKUPINÁŘ a KOMENTÁŘ 
František Ďuriček 
149 00 Praha 4 
Benkova 1700 
mobil: 603715070 
zam.: 284684738 
e-mail: f.duricek@centrum.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
©  PKS - 2008 

    
Výsledky Výsledky Výsledky Výsledky 10101010....    turnaje turnaje turnaje turnaje ––––    13.13.13.13.    4.4.4.4.    2020202008080808,,,,    RadotínRadotínRadotínRadotín    

    

 

10.turnaj - Radotín 13.4.08 
1 Vaško KK Slavoj 293 133 426 15 

2 Brchel Čechie Karlín 289 133 422 14 

3 Kuděj Uhelné sklady 284 125 409 13 

4 Kocan KK Slavia 284 102 386 12 

5 Panenková S. Rudná 272 107 379 11 

6 Petříková Uhelné sklady 257 121 378 10 

7 Langr Konstruktiva 268 104 372 9 

8 Krčmová Čechie Karlín 267 101 368 8 

9 Komárková Konstruktiva 247 105 352 7 

10 Hlom S. Rudná 264 87 351 6 

11 Pokorný S. Rudná 261 88 349 5 

12 Mikešová S. Rudná 244 96 340 4 

13 Hercegová Uhelné sklady 247 88 335 3 

14 Hájková Konstruktiva 258 71 329 2 

15 Štýbrová S.Rudná 226 69 295 1 

16 Benešová S. Rudná 224 69 293 0 

17 Nováková Konstruktiva 205 85 290 0 

18 Dušek SC Radotín 225 52 277 0 

19 Procházková SC Radotín 173 52 225 0 

20 Zetková S.Vršovice 164 56 220 0 

21 Grygarová S.Vršovice 147 43 190 0 

22 Pejsarová L. S.Vršovice 142 47 189 0 

23 Kučerová S.Vršovice 120 50 170 0 

24 Kolářová S.Vršovice 119 43 162 0 

25 Schejbalová S.Vršovice 109 46 155 0 

26 Moravčíková S.Vršovice 94 45 139 0 

27 Grygarová S.Vršovice 98 37 135 0 

28 Pejsarová P. S.Vršovice 101 27 128 0 

29 Jeřelová S.Vršovice 104 23 127 0 

30 Pajsarová S. S.Vršovice 99 23 122 0 

31 Karous S.Vršovice 57 43 100 0 

32 Neužilová S.Vršovice 65 17 82 0 
    
    
    
    

TABULKA po 10.turnaji 
1 Kuděj Uhelné sklady 131 

2 Kocan Michal KK Slavia 110 

3 Panenková S. Rudná 104 

4 Brchel Jiří Čechie Karlín 94 

5 Krýda Jan KK Slavia 86 

6 Krčmová  Čechie Karlín 83 

7 Hájková Hana Konstruktiva 81 

8 Vaško Matěj KK Slavoj 77 

9 Langr Konstruktiva 72 

10 Mikešová Irena S. Rudná 66 

11 Komárková Tereza Konstruktiva 54 

12 Mizerová M. KK Slavia 45 

13 Pokorný Tomáš S. Rudná 35 

14 Hlom David S. Rudná 35 

15 Petříková Karolína Uhelné sklady 29 

16 Lassig Jiří Sj. V. Popovice 21 

17 Janoušková Šarlota Konstruktiva 16 

18 Sýkora Jan S. Rudná 16 

19 Pytlík Jakub KK Slavoj 13 

20 Šafařík Jakub Meteor 9 

21 Štýbrová S. Rudná 8 

22 Hercegová Nikola Uhelné sklady 6 

23 Le David Uhelné sklady 3 

24 Knap Filip KK Slavia 3 

25 Benešová Katka S. Rudná 3 

26 Langpoulová Barb. Konstruktiva 1 

27 Dušek Jan SC Radotín 0 

28 Procházková Soňa SC Radotín 0 

29 Horák Adam SC Radotín 0 

30 Nováková Veronika Konstruktiva 0 

31 Valtrová Karolína S. Rudná 0 

32 Zetková S. Vršovice 0 

33 Grygarová S. Vršovice 0 

34 Pejsarová L. S. Vršovice 0 

35 Kučerová S. Vršovice 0 

36 Kolářová S. Vršovice 0 

37 Schejbalová S. Vršovice 0 

38 Moravčíková S. Vršovice 0 

39 Grygarová S. Vršovice 0 

40 Pejsarová P. S. Vršovice 0 

41 Jeřelová S. Vršovice 0 

42 Pajsarová S. S. Vršovice 0 

43 Karous S. Vršovice 0 

44 Neužilová S. Vršovice 0 



 
©  PKS - 2008 

    

Redukované pořadí po 10.Redukované pořadí po 10.Redukované pořadí po 10.Redukované pořadí po 10.    turnajíchturnajíchturnajíchturnajích    
    

REDUKOVANÉ POŘADÍ 
Poř. Hráč / ka Oddíl Body Poznámka 
1 Kuděj Uhelné sklady 113 - 
2 Kocan KK Slavia 92 - 
3 Panenková Sokol Rudná 92 - 
4 Brchel Čechie Karlín 89 - 
5 Krýda KK Slavia 86 - 
6 Vaško KK Slavoj 77 - 
7 Krčmová Čechie Karlín 75 - 
8 Hájková Konstruktiva 73 - 
9 Langr Konstruktiva 70 náhradník pro finále 

    

Průměry TOP 1Průměry TOP 1Průměry TOP 1Průměry TOP 10 hráčů0 hráčů0 hráčů0 hráčů        ----    Mladá Praha 2007/08Mladá Praha 2007/08Mladá Praha 2007/08Mladá Praha 2007/08    
    

Poř. Hráč / ka Oddíl průměr 
1 Vaško Matěj KK Slavoj 399,7 
2 Kuděj Uhelné 

sklady 
396,7 

3 Kocan Michal KK Slavia 384,0 
4 Mizerová Markéta  KK Slavia 380,0 
5 Brchel Čechie Karlin 377,4 
6 Panenková Lucka Sokol Rudná 377,4 
7 Krýda Jan KK Slavia 374,7 
8 Krčmová Čechie Karlin 367,5 
9 Langr Jiří Konstruktiva 366,4 
10 Hájková Hana Konstruktiva 366,0 

Mladá Praha Mladá Praha Mladá Praha Mladá Praha ----    FFFFINÁLE INÁLE INÁLE INÁLE ----    20.20.20.20.    4.4.4.4.    08, 08, 08, 08,     Velké PopoviceVelké PopoviceVelké PopoviceVelké Popovice 

Finále letošního ročníku soutěže Mladá Praha se 
tentokráte hrálo ve Velkých Popovicích. Sešlo se tady 
nejlepších 8 hráčů a hráček ze základní části soutěže.   
A tady si to ve finále rozdali nejdříve v Play-Off a pak  
o konečné pořadí na 1.-8.místě. 

Tímto způsobem se hrálo letos teprve podruhé a finále 
mělo opět velice atraktivní a zajímavý průběh. Hrálo se  
v disciplíně 60 h.s., kterou si v průběhu roku hráči příliš 
nevyzkoušejí. I tak byly k vidění velmi dobré výkony. Již  
v prvním play-off se odehrálo velké drama. Z něj pozdější 
vítěz Kuděj z Uhelných skladů postoupil jen díky lepší 
dorážce. Také souboj Brchela z Uhelných skladů a Krýdy 
ze Slavie byl dramatický až do posledních hodů. I v dalším 
průběhu jsme byly svědky zajímavých a vyrovnaných 
soubojů o nejlepší umístění a to jak ve velkém tak i malém 
finále. Vítězem se stal nakonec Kuděj z Uhelných skladů, 
který tak potvrdil svoji letošní formu v turnajích Mladé 
Prahy. Stříbrný byl s minimálním odstupem Vaško  

z KK Slavoj Praha a na bronzové příčce se umístil Krýda  
ze Slavie Praha. 

V příjemném prostředí kuželny ve Velkých Popovicích bylo  
o všechny velmi dobře postaráno a ti, kteří letos mezi 
dorostem již končí, mohou jen litovat. Mají ale na co 
vzpomínat. 

    
    

PLAY-OFF 

Jméno Oddíl Plné Dor. Chyby Celkem 

Kuděj D. Uhelné sklady 151 71 7 222 

Hájková H. Konstruktiva 155 67 4 222 

Kocan M. KK Slavia 156 71 4 227 

Krčmová I. Čechie Karlín 134 70 5 204 

Panenková L S. Rudná 164 52 6 216 

Vaško M. KK Slavoj 174 70 5 244 

Brchel J. Čechie Karlín 161 67 2 228 

Krýda J. KK Slavia 166 67 5 233 

Malé finále o 5.- 8. Místo 

Krčmová I. Čechie Karlín 150 66 4 216 

Panenková L. Sokol Rudná 148 75 3 223 

Brchel J. Čechie Karlín 152 88 2 240 

Hájková H. Konstruktiva 178 59 9 237 

Finále o 1. - 4. Místo 

Kocan M. KK Slavia 164 60 10 224 

Kuděj D. Uhelné sklady 172 79 3 251 

Vaško M. KK Slavoj 171 75 3 246 

Kryda J. KK Slavia 151 75 6 226 
    

MLADÁ PRAHA 2007/08 - Konečné pořadí 
1. Kuděj D. Uhelné sklady 252 
2. Vaško M. KK Slavoj 246 
3. Kryda J. KK Slavia 226 
4. Kocan M. KK Slavia 224 

 

5. Brchel J. Čechie Karlín 240 
6. Hájková H. Konstruktiva 237 
7. Panenková L. Sokol Rudná 223 
8. Krčmová I. Čechie Karlín 216 

 
Další pořadí dle tabulky po 10 turnajích 



 
©  PKS - 2008 

    

FFFFotoreportáž zotoreportáž zotoreportáž zotoreportáž z    finále finále finále finále ––––    Mladá Praha, V. Popovice, 20.Mladá Praha, V. Popovice, 20.Mladá Praha, V. Popovice, 20.Mladá Praha, V. Popovice, 20.    4.4.4.4.    2008200820082008    
    

Finále letošního ročníku soutěže Mladá Praha se tentokráte hrálo ve Velkých Popovicích. Na pěkně připravené kuželně se na 
startu finále sešlo nejlepších 8 hráčů a hráček ze základní části soutěže.  Přejme si, aby ti nejlepší byli brzo k vidění v řadách 
ligových týmů a snad i v reprezentaci. 

 
Slavnostní zahájení – K.Ivanko a J.Zimáková. 

 
Tady je 8 nejlepších v soutěži Mladá Praha 

 
Veselo bylo nejen na začátku 

 
Předstartovní očekávání 

 
Před startem 1 

 
Před startem 2 

 
Před startem 3 

 
Před startem 4 

 
Před startem 5 

 
Závěrečný nástup 

 
Vyhlášení nejlepších a předání cen 

 
Blahopřání nejlepším 



 
©  PKS - 2008 

TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 2007TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 2007TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 2007TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 2007----08080808    
    

DIVIZE AS 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY I 
1. S. Kolín B 14 3 4 2544 107,0:61,0 31 

 
1. S. Admira 15 3 7 2466 218:182 33 

2. S. Benešov B 14 0 6 2512 97,0:63,0 28 
 

2. S. Vršovice C 15 0 10 2436 226:174 30 
3. Akuma M.B. B 11 1 8 2498 84,5:75,5 23 

 
3. Uhelné sklady 14 1 9 2429 218:166 29 

4. J. Brandýs 9 3 8 2532 86,0:74,0 21 
 

4. Konstruktiva D 13 2 10 2420 221:179 28 
5. Autoškoda M.B. 10 0 10 2484 82,5:77,5 20 

 
5. TJ Praga 13 2 10 2470 213:187 28 

6. SC Radotín 10 0 10 2507 82,0:78,0 20 
 

6. SK Meteor 13 0 12 2419 204:196 26 
7. K. Hora B 8 3 9 2470 81,5:78,5 19 

 
7. PSK Union B 11 2 12 2427 200:200 24 

8. SK Kosmonosy  8 3 9 2500 80,0:80,0 19 
 

8. KK Slavia 11 2 12 2453 192:208 24 
9. K. Hora C 9 1 10 2443 73,0:87,0 19 

 
9. PSK Union 11 2 12 2440 192:208 24 

10. S Č. Pečky 9 1 11 2496 76,5:91,5 19 
 

10. AC Sparta 10 2 12 2438 186:198 22 
11. S. Vršovice A 9 0 12 2517 77,0:91,0 18 

 
11. S. Rudná B 10 2 13 2378 189:211 22 

12. TJ Neratovice B 7 0 13 2485 67,0:93,0 14 
 

12. VŠTJ FS 11 0 14 2432 179:221 22 
13. S. Vršovice B 6 1 14 2426 62,0:106,0 13 

 
13. SK Rapid 8 3 14 2446 178:222 19 

14. - - - - - - - 
 

14. KK Slavoj C 8 1 16 2432 168:232 17 

                 MISTROVSTVÍ PRAHY II 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY III 
1. Astra ZMZ 18 2 5 2395 251:149 38 

 
1. SC Radotín B 14 5 5 2340.8 232:152 33 

2. KK Slavia B 16 4 4 2378 239:145 36 
 

2. PSK Union C 15 2 8 2324.0 237:163 32 
3. S. Admira C 17 1 6 2400 254:130 35 

 
3. Uhelné sklady B 14 4 7 2326.5 233:167 32 

4. Sj. V. Popovice 15 1 9 2355 222:178 31 
 

4. KK Slavia C 15 2 8 2317.7 231:169 32 
5. SK Meteor B 13 2 10 2364 226:174 28 

 
5. SK Meteor C 14 3 8 2307.9 227:173 31 

6. S. Vršovice E 11 3 11 2323 185:215 25 
 

6. S. Žižkov B 12 2 11 2323.7 216:184 26 
7. SK Rapid B 11 2 12 2385 199:201 24 

 
7. TJ Praga B 11 3 11 2285.6 189:211 25 

8. S. Žižkov 11 0 14 2368 195:205 22 
 

8. S. Rudná C 11 2 12 2286.3 204:196 24 
9. KK Slavoj D 10 2 13 2330 189:211 22 

 
9. S. Admira D 10 2 13 2296.7 181:219 22 

10. DP Praha A 9 2 14 2305 168:232 20 
 

10. Astra ZMZ B 9 3 13 2290.7 188:212 21 
11. S. Vršovice D 9 1 15 2352 185:215 19 

 
11. S. Žižkov C 10 1 14 2295.8 166:234 21 

12. S. Admira B 8 2 15 2335 155:245 18 
 

12. I.PSKN Praha 8 1 15 2291.1 176:208 17 
13. TJ Radlice 8 0 17 2313 163:237 16 

 
13. DP Praha C 7 3 15 2272.2 161:239 17 

14. DP Praha B 5 4 16 2342 153:247 14 
 

14. KK Slavoj E 6 3 16 2282.9 143:257 15 

                 MISTROVSTVÍ PRAHY IV 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY V 
1. S. Rudná D 18 0 7 2350 257:143 36 

 
1 KK Slavia E 15 2 3 2209 212:108 32 

2. Uhelné sklady C 16 1 7 2323 230:154 33 
 

2 PSK Union F 12 2 6 2235 195:125 26 
3. TJ Praga C 16 0 8 2354 216:168 32 

 
3 DP Praha D 11 4 5 2269 189:131 26 

4. VŠTJ FS B 15 0 10 2305 215:185 30 
 

4 S. Vršovice F 11 3 6 2191 196:124 25 
5. S. Rudná F 14 0 11 2275 214:186 28 

 
5 S. Rudná G 10 1 9 2194 171:149 21 

6. SK Rapid C 13 0 12 2305 210:190 26 
 

6 Sj. V.Popovice B 10 1 9 2228 169:151 21 
7. S. Rudná E 13 0 12 2311 200:200 26 

 
7 SK Meteor E 10 0 10 2241 154:166 20 

8. Uhelné sklady E 12 0 12 2291 188:196 24 
 

8 TJ Zentiva 8 2 10 2217 144:176 18 
9. PSK Union D 11 0 13 2292 180:204 22 

 
9 AC Sparta B 7 2 11 2223 149:171 16 

10. Konstruktiva E 11 0 14 2276 174:226 22 
 

10 PSK Union E 6 3 11 2152 133:187 15 
11. Uhelné sklady D 9 1 15 2278 187:213 19 

 
11 Astra ZMZ C 0 0 20 1947 48:272 0 

12. Konstruktiva F 9 0 15 2271 161:223 18 
 

- - - - - - - - 
13. SK Meteor D 7 1 16 2277 156:228 15 

 
- - - - - - - - 

14. KK Slavia D 6 1 18 2277 164:236 13 
 

- - - - - - - - 

    
Pořadí v tabulkách se řídí ustanovením článku 18 Soutěžního řádu. 
  
(6) Při rovnosti bodů je lépe hodnoceno družstvo s menším počtem odehraných utkání, jako další kritérium je rozdíl celkového skóre a dále pak vyšší 
průměr z průměru drah. 
  
(7) Po skončení soutěžního ročníku jsou družstva v závěrečné tabulce seřazena podle počtu získaných bodů. Jako další kritérium slouží rozdíl celkového 
skóre a dále pak vyšší průměr z průměru drah.

  



 
©  PKS - 2008 

 
 
 
 
 

GAMBRINUS CUP 
XVII. ročník turnaje dvojic mužů na 200 hodů sdruženýchXVII. ročník turnaje dvojic mužů na 200 hodů sdruženýchXVII. ročník turnaje dvojic mužů na 200 hodů sdruženýchXVII. ročník turnaje dvojic mužů na 200 hodů sdružených    

a dvojic žen na 100 hodů sdružených    

1. Všeobecná ustanovení:  

Pořadatel:    Kuželkářský klub KONSTRUKTIVA PRAHA 

Termín konání:   18.5. – 1.6.2008 (mimo 30.5. a 31.5.) 

Místo konání:    šestidráha v Praze 4 – Braníku, ul. Mezi sklady 
(dopravní spojení: metro „C“, stanice Budějovická, autobus č. 192,  

  zastávka Na vrstevnici, dolů a podél potoka – objekt mezi tenisovými kurty). 

Pořadatelé turnaje:   ředitel turnaje  : Jan BARCHÁNEK 
organiza ční pracovník:  Jaroslav PLETICHA ml., tel.: 603 819 636 

e-mail: jaroslavpleticha@seznam.cz 
rozhod čí  : Jan DZUROŠKA, Jiří HNÍZDIL, Pavel KOHLÍČEK 

Přihlášky:    Závazné přihlášky zašlete e-mailem nejpozději do 11.5.2008.    
   V přihlášce uveďte dva nejvhodnější termíny Vašeho startu a telefonické spojení. 

    Termín startu bude potvrzen nejpozději po uzávěrce přihlášek. 

Startovné:    Za dvojici mužů činí 300,- Kč, za dvojici žen 150,- Kč a bude placeno před startem. 

Úhrada:    Náklady na technické zajištění a ceny hradí pořadatel, ostatní hradí vysílající oddíl. 

Občerstvení:    Zajistí pořadatel na náklady účastníků 

Ceny:     Věcné ceny obdrží prvních 8 dvojic mužů a 5 dvojic žen. 

2. Technická ustanovení:  

Předpis:   Hraje se dle platných pravidel a soutěžního řádu kuželkářského sportu a dle tohoto  
  rozpisu. 

Systém:    Muži startují na drahách č. 3-6, ženy na drahách č. 1-2. 
Muži startují dle rozlosování a časového rozpisu tak, že jeden z dvojice začíná na  
dráze č. 3, druhý na dráze č. 5, jejich soupeři pak na drahách č. 4 a 6.  
Všichni hráči odehrají postupně po 50ti h.s. na všech čtyřech drahách.  
Hráč má právo na 5 hodů rozhozu na dráze, kde začíná. 

Hrací dny:    pond ělí, st ředa, pátek 16:00 – 22:00 
úterý, čtvrtek 17:30 – 22:00 
sobota, ned ěle 8:30 – 22:00 

Podmínky ú časti:   Platný registrační průkaz, řádný sportovní úbor svého oddílu,  
Každý hráč smí v rámci turnaje odehrát jen jeden start. 

Námitky:   Námitky musí být podány do 15 minut po ukončení startu rozhodčímu s vkladem  
    200,- Kč, který v případě zamítnutí protestu propadá ve prospěch pořadatele.  

Při oprávněném protestu bude vklad vrácen. 
 

 


